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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

12/01/2011201100010009
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 5.056.150,0CHAPADAO DO C�U 5.056.150,0 100,00%0,0 0,3500 0,3855 1.949.145,83

2 GO 1.630.000,0CHAPADAO DO CEU 1.630.000,0 100,00%0,0 0,3500 0,3851 627.713,00

3 GO 20.000.000,0JATAI 20.000.000,0 100,00%0,0 0,3500 0,4111 8.222.000,00

4 MG 2.189.440,0CENTRALINA 1.905.000,0 87,01%284.440,0 0,4250 0,4250 809.625,00

5 MS 21.229,0RIO BRILHANTE 21.229,0 100,00%0,0 0,3333 0,3333 7.075,63

6 MS 10.827,0RIO BRILHANTE 10.827,0 100,00%0,0 0,3333 0,3333 3.608,64

7 MT 320.400,0FELIZ NATAL 320.400,0 100,00%0,0 0,2500 0,2500 80.100,00

8 MT 5.115.605,0SINOP 5.115.605,0 100,00%0,0 0,2500 0,2851 1.458.458,99

9 MT 7.805.018,0SORRISO 7.805.018,0 100,00%0,0 0,2500 0,3070 2.396.140,53

10 MT 3.754.272,0VERA 3.754.272,0 100,00%0,0 0,2500 0,2800 1.051.196,16

11 MT 5.000.000,0VERA 4.585.000,0 91,70%415.000,0 0,2500 0,2850 1.306.725,00

12 MT 5.676.288,0VERA 1.005.000,0 17,71%4.671.288,0 0,2500 0,2900 291.450,00

13 PR 435.540,0MARINGÁ 435.540,0 100,00%0,0 0,3800 0,3800 165.505,20

14 PR 3.000.000,0SANTA HELENA 1.500.000,0 50,00%1.500.000,0 0,3800 0,3800 570.000,00

15 PR 675.188,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%675.188,0 0,3800 0,3800 0,00

16 PR 3.000.000,0SAO MIGUEL DO 1.500.000,0 50,00%1.500.000,0 0,3800 0,3800 570.000,00

17 PR 1.161.590,0SAO MIGUEL DO 500.000,0 43,04%661.590,0 0,3800 0,3800 190.000,00

18 PR 1.390.720,0TRES BARRAS DO 500.000,0 35,95%890.720,0 0,3800 0,3800 190.000,00

19 RS 0,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

20 RS 0,0DOUTOR MAURÍCIO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

21 RS 0,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

22 SP 4.411.688,0INDIAPORA 15.000,0 0,34%4.396.688,0 0,4250 0,4250 6.375,00

23 SP 1.320.000,0IPAUSSU 1.320.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4270 563.640,00

24 SP 1.343.620,0JABOTICABAL 1.343.620,0 100,00%0,0 0,4250 0,4255 571.710,31

25 SP 8.000.000,0PALMITAL 8.000.000,0 100,00%0,0 0,4250 0,4250 3.400.000,00

26 SP 3.007.000,0PARANAPANEMA 2.842.000,0 94,51%165.000,0 0,4250 0,4310 1.224.902,00

27 SP 1.798.590,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%1.798.590,0 0,4250 0,4252 0,00

28 SP 369.630,0VOTUPORANGA 69.630,0 18,84%300.000,0 0,4250 0,4254 29.620,60

29 SP 4.911.450,0VOTUPORANGA 915.000,0 18,63%3.996.450,0 0,4250 0,4250 388.875,00

Total Geral : 91.404.245,0 70.149.291,0 21.254.954,0 76,75%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3331

26.073.866,87

0,3717Preço Máximo 0,4310
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010009 12/01/2011

1 CARAMURU ARMS. GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,3855 5.056.150,0

785.000,0 BBM_GO 15,53%302.617,50

3.671.150, BBM_UB 72,61%1.415.228,33

600.000,0 BNM 11,87%231.300,00

5.056.150, 1.949.145,83 100,00%

2 NOVO MILENIO ARMAZENS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,3851 1.630.000,0

1.200.000, BBSB 73,62%462.120,00

200.000,0 BBM_GO 12,27%77.020,00

230.000,0 BNM 14,11%88.573,00

1.630.000, 627.713,00 100,00%

3 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3500 0,4111 20.000.000,0

7.118.000, BBM_GO 35,59%2.926.209,80

75.000,0 BBC 0,38%30.832,50

4.200.000, BCMM 21,00%1.726.620,00

1.441.000, BNM 7,21%592.395,10

7.166.000, BBM_UB 35,83%2.945.942,60

20.000.000 8.222.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
26.686.150,0 10.798.858,82

0,3500
0,4047

26.686.150,0

4 ARMS GERAIS PRODUCAO CENTRALINA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 2.189.440,0

1.305.000, BBM_UB 59,60%554.625,00

600.000,0 BCMR 27,40%255.000,00

1.905.000, 809.625,00 87,01%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
1.905.000,0 809.625,00

0,4250

0,4250

2.189.440,0

5 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 21.229,0

21.229,0 BBM_MS 100,00%7.075,63

21.229,0 7.075,63 100,00%

6 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3333 0,3333 10.827,0

10.827,0 BBM_MS 100,00%3.608,64

10.827,0 3.608,64 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
32.056,0 10.684,26

0,3333
0,3333

32.056,0

7 ARMAZÉNS GERAIS FELIZ NATAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2500 320.400,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010009 12/01/2011

320.400,0 BMCS 100,00%80.100,00

320.400,0 80.100,00 100,00%

8 C. VALE - COOPERATIVA SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2851 5.115.605,0

600.000,0 BNM 11,73%171.060,00

1.895.000, BBM_UB 37,04%540.264,50

30.000,0 BCMMT 0,59%8.553,00

590.605,0 BMCS 11,55%168.381,49

2.000.000, BBM_RS 39,10%570.200,00

5.115.605, 1.458.458,99 100,00%

9 FIAGRIL AGROMERCANTIL SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,3070 7.805.018,0

4.625.018, BCMM 59,26%1.419.880,53

1.500.000, BBM_UB 19,22%460.500,00

1.500.000, BNM 19,22%460.500,00

180.000,0 BBSB 2,31%55.260,00

7.805.018, 2.396.140,53 100,00%

10 GIACOMELLI ARMS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2800 3.754.272,0

30.000,0 BCMMT 0,80%8.400,00

1.738.000, BBM_UB 46,29%486.640,00

506.272,0 BNM 13,49%141.756,16

1.000.000, BBSB 26,64%280.000,00

480.000,0 BBM_GO 12,79%134.400,00

3.754.272, 1.051.196,16 100,00%

11 GIACOMELLI ARMS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2850 5.000.000,0

160.000,0 BBSB 3,20%45.600,00

30.000,0 BCMMT 0,60%8.550,00

1.295.000, BBM_UB 25,90%369.075,00

3.100.000, BNM 62,00%883.500,00

4.585.000, 1.306.725,00 91,70%

12 CIACONELLI AG. LTDA VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2500 0,2900 5.676.288,0

180.000,0 BMCS 3,17%52.200,00

825.000,0 BNM 14,53%239.250,00

1.005.000, 291.450,00 17,71%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
22.585.295,0 6.584.070,67

0,2500

0,2915

27.671.583,0
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010009 12/01/2011

13 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 435.540,0

435.540,0 BBM_RS 100,00%165.505,20

435.540,0 165.505,20 100,00%

14 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.000.000,0

1.500.000, BBM_RS 50,00%570.000,00

1.500.000, 570.000,00 50,00%

15 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 675.188,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 3.000.000,0

1.500.000, BBM_RS 50,00%570.000,00

1.500.000, 570.000,00 50,00%

17 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.161.590,0

500.000,0 BBM_RS 43,04%190.000,00

500.000,0 190.000,00 43,04%

18 ARMS GERAIS PAGE LTDA TRES BARRAS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 1.390.720,0

500.000,0 BCMM 35,95%190.000,00

500.000,0 190.000,00 35,95%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
4.435.540,0 1.685.505,20

0,3800
0,3800

9.663.038,0

19 MARASCA COMERICO DE CRUZ ALTA RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

20 COTRIMAIO- DOUTOR RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

21 PRADOZEM-COMERCIO PASSO FUNDO RS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

0,0

22 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.411.688,0

15.000,0 BBM_SP 0,34%6.375,00

15.000,0 6.375,00 0,34%

23 COOPERMOTA IPAUSSU SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4270 1.320.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010009 12/01/2011

1.320.000, BNM 100,00%563.640,00

1.320.000, 563.640,00 100,00%

24 COPLANA-COOP. PLANT. JABOTICABAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4255 1.343.620,0

788.620,0 BCSP 58,69%335.557,81

165.000,0 BBM_SP 12,28%70.207,50

390.000,0 BBSB 29,03%165.945,00

1.343.620, 571.710,31 100,00%

25 COOPERMOTA 04 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.000.000,0

7.700.000, BNM 96,25%3.272.500,00

300.000,0 BCSP 3,75%127.500,00

8.000.000, 3.400.000,00 100,00%

26 COOP. AGROINDUSTRIAL PARANAPANEMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4310 3.007.000,0

2.050.000, BBSB 68,17%883.550,00

192.000,0 BCMM 6,39%82.752,00

600.000,0 BCSP 19,95%258.600,00

2.842.000, 1.224.902,00 94,51%

27 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4252 1.798.590,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4254 369.630,0

69.630,0 BBM_RS 18,84%29.620,60

69.630,0 29.620,60 18,84%

29 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 4.911.450,0

600.000,0 BBM_RS 12,22%255.000,00

15.000,0 BBM_SP 0,31%6.375,00

300.000,0 BBSB 6,11%127.500,00

915.000,0 388.875,00 18,63%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
14.505.250,0 6.185.122,91

0,4250
0,4264

25.161.978,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

12/01/2011201100010009

Acondic.

75.000,0 30.832,50 BBC0,41110,35001G

8.583.000,0 3.440.247,30 BBM_GO0,40080,34441G

32.056,0 10.684,26 BBM_MS0,33330,33331G

6.605.170,0 2.350.325,80 BBM_RS0,35580,34521G

195.000,0 82.957,50 BBM_SP0,42540,42501G

18.570.150,0 6.772.275,43 BBM_UB0,36470,32071G

5.280.000,0 2.019.975,00 BBSB0,38260,36351G

9.517.018,0 3.419.252,53 BCMM0,35930,30451G

90.000,0 25.503,00 BCMMT0,28340,25001G

600.000,0 255.000,00 BCMR0,42500,42501G

1.688.620,0 721.657,81 BCSP0,42740,42501G

1.091.005,0 300.681,49 BMCS0,27560,25001G

17.822.272,0 6.644.474,26 BNM0,37280,35131G

70.149.291,0 26.073.866,87 0,3372 0,371791.404.245,0


